
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

49972/21

Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Houve alteração de valor da homologação após empresa ter sido
desclassificada da licitação, convocando a empresa remanescentes.
(Solicitação referente a Licitação Doc.  30972/21)

SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de
DOCUMENTO:

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

O Tribunal de Contas certifica que na presente data foi DEFERIDO este pedido de correção,
podendo o jurisdicionado alterar as informações até o dia 30/07/2021

CERTIDÃO
DEFERIMENTO

João Pessoa, 9 de Julho de 2021

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:20. Validação: 274B.5430.BB25.31B0.2E07.2486.C8FD.6192. 
DEFERIMENTO. Doc. 30972/21. Data: 09/07/2021 13:18. Responsável: tramita.

244

244


